Заведующему МОУ детский сад № 235

С.В. Карпушиной

от родителя

Проживающему по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

_______________________________________________________ «______» ________ 20    г

.                                                                                                                                 (дата рождения)

В группу по оказанию платных образовательных услуг по направлению интеллектуальное

развитие – кружок «Домисолька»

Со стоимостью услуги и расписанием занятий ознакомлена.

«_______» _____________ 20    г.

                                                                                 ________________/ __________________

                                                                                                 (подпись и расшифровка)

 Заведующему МОУ детский сад № 235

С.В. Карпушиной

от родителя

Проживающему по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

_______________________________________________________ «______» ________ 20     г

.                                                                                                                                                            (дата рождения)

В группу по оказанию платных образовательных услуг по направлению интеллектуальное

развитие – кружок «Домисолька»

Со стоимостью услуги и расписанием занятий ознакомлена.

«_______» _____________ 20     г.

                                                                                 ________________/ __________________

                                                                                                 (подпись и расшифровка)

 Заведующему МОУ детский сад № 235

С.В. Карпушиной

от родителя

Проживающему по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

_______________________________________________________ «______» ________ 20    г

.                                                                                                                                 (дата рождения)

В группу по оказанию платных образовательных услуг по художественно-эстетическому

направлению – кружок «Театр двигательной пластики»

Со стоимостью услуги и расписанием занятий ознакомлена.

«_______» _____________ 20      г.

                                                                                 ________________/ __________________

                                                                                                 (подпись и расшифровка)

 Заведующему МОУ детский сад № 235

С.В. Карпушиной

от родителя

Проживающему по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

_______________________________________________________ «______» ________ 20     г

.                                                                                                                                                            (дата рождения)

В группу по оказанию платных образовательных услуг по художественно-эстетическому

направлению – кружок   «Театр двигательной пластики»

Со стоимостью услуги и расписанием занятий ознакомлена.

«_______» _____________ 20     г.

                                                                                 ________________/ __________________

                                                                                                 (подпись и расшифровка)

 Заведующему МОУ детский сад № 235

С.В. Карпушиной

от родителя

Проживающему по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

______________________________________________________ «______» ________ 20      г

.                                                                                                                                 (дата рождения)

В группу по оказанию платных образовательных услуг по художественно-эстетическому

направлению – кружок «Умелые ручки»

Со стоимостью услуги и расписанием занятий ознакомлена.

«_______» _____________ 20    г.

                                                                                 ________________/ __________________

                                                                                                 (подпись и расшифровка)

 Заведующему МОУ детский сад № 235

С.В. Карпушиной

от родителя

Проживающему по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

______________________________________________________ «______» ________ 20      г

.                                                                                                                                                            (дата рождения)

В группу по оказанию платных образовательных услуг по художественно-эстетическому

направлению – кружок «Умелые ручки»

Со стоимостью услуги и расписанием занятий ознакомлена.

«_______» _____________ 20   г.

                                                                                 ________________/ __________________

                                                                                                 (подпись и расшифровка)

 Заведующему МОУ детский сад № 235

С.В. Карпушиной

от родителя

Проживающему по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

______________________________________________________ «______» ________ 20      г

.                                                                                                                                 (дата рождения)

В группу по оказанию платных образовательных услуг по художественно-эстетическому

направлению – кружок «Маленькие фантазеры»

Со стоимостью услуги и расписанием занятий ознакомлена.

«_______» _____________ 20    г.

                                                                                 ________________/ __________________

                                                                                                 (подпись и расшифровка)

 Заведующему МОУ детский сад № 235

С.В. Карпушиной

от родителя

Проживающему по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

______________________________________________________ «______» ________ 20      г

.                                                                                                                                                            (дата рождения)

В группу по оказанию платных образовательных услуг по художественно-эстетическому

направлению – кружок «Маленькие фантазеры»

Со стоимостью услуги и расписанием занятий ознакомлена.

«_______» _____________ 20   г.

                                                                                 ________________/ __________________

 Заведующему МОУ детский сад № 235

С.В. Карпушиной

от родителя

Проживающему по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

______________________________________________________ «______» ________ 20      г

.                                                                                                                                 (дата рождения)

В группу по оказанию платных образовательных услуг по художественно-эстетическому

направлению – кружок «Юные волшебники»

Со стоимостью услуги и расписанием занятий ознакомлена.

«_______» _____________ 20    г.

                                                                                 ________________/ __________________

                                                                                                 (подпись и расшифровка)

 Заведующему МОУ детский сад № 235

С.В. Карпушиной

от родителя

Проживающему по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

______________________________________________________ «______» ________ 20      г

.                                                                                                                                                            (дата рождения)

В группу по оказанию платных образовательных услуг по художественно-эстетическому

направлению – кружок «Юные волшебники»

Со стоимостью услуги и расписанием занятий ознакомлена.

«_______» _____________ 20   г.

                                                                                 ________________/ __________________

                                                                                                 (подпись и расшифровка)

 Заведующему МОУ детский сад № 235

С.В. Карпушиной

от родителя

Проживающему по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

______________________________________________________ «______» ________ 20      г

.                                                                                                                                 (дата рождения)

В группу по оказанию платных образовательных услуг по интеллектуальному

направлению – кружок «Занимательная математика»

Со стоимостью услуги и расписанием занятий ознакомлена.

«_______» _____________ 20    г.

                                                                                 ________________/ __________________

                                                                                                 (подпись и расшифровка)

 Заведующему МОУ детский сад № 235

С.В. Карпушиной

от родителя

Проживающему по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

______________________________________________________ «______» ________ 20      г

.                                                                                                                                                            (дата рождения)

В группу по оказанию платных образовательных услуг по интеллектуальному

направлению – кружок «Занимательная математика»

Со стоимостью услуги и расписанием занятий ознакомлена.

«_______» _____________ 20   г.

                                                                                 ________________/ __________________

                                                                                                 (подпись и расшифровка)